

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第110期第2四半期 連結累計期間	第111期第2四半期 連結累計期間	第110期
会計期間	自 2022年4月1日 至 2022年9月30日	自 2023年4月1日 至 2023年9月30日	自 2022年4月1日 至 2023年3月31日
売上収益 (第2四半期連結会計期間) (百万円)	101,755 (52,475)	88,490 (44,730)	191,277
税引前四半期利益又は税引前利益 (百万円)	17,377	9,859	22,992
親会社の所有者に帰属する 四半期(当期)利益 (百万円) (第2四半期連結会計期間)	12,190 (6,729)	6,797 (3,560)	16,868
親会社の所有者に帰属する 四半期包括利益又は包括利益 (百万円)	16,324	13,689	20,831
親会社の所有者に帰属する持分 (百万円)	213,116	219,635	215,199
総資産 (百万円)	295,788	306,000	296,404
基本的1株当たり四半期(当期)利益 (円) (第2四半期連結会計期間)	624.60 (344.80)	355.29 (188.29)	864.30
希薄化後1株当たり四半期(当期)利益 (円)	623.63	354.68	862.89
親会社所有者帰属持分比率 (%)	72.1	71.8	72.6
営業活動による キャッシュ・フロー (百万円)	8,663	7,227	22,744
投資活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△4,874	△7,571	△11,100
財務活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△6,824	△3,425	△10,484
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (百万円)	29,128	29,864	32,205

(注) 1 当社は要約四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2 上記指標は国際会計基準(以下、「IFRS」という。)により作成された要約四半期連結財務諸表および連結財務諸表に基づいております。

2 【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社および当社の関係会社が営む事業の内容について、重要な変更はありません。

また、主要な関係会社についても異動はありません。